

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Skak Ejendomsselskab A/S

Kometvej 35  
6230 Rødebro

CVR-nr. 30 56 89 23

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/11 2020

---

Lars Skak Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020	11
Balance pr. 31. maj 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skak Ejendomsselskab A/S  
Kometvej 35  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 30 56 89 23  
Regnskabsperiode: 1. juni 2019 - 31. maj 2020  
Hjemsted: Aabenraa

### Bestyrelse

Søren Christian Dünneweber, formand  
Lars Skak Jensen  
Mads Walter Kloster

### Direktion

Lars Skak Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 533.921, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.533.921.

Resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juni 2019 - 31. maj 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.040.491</b>	<b>1.030.047</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(198.435)</u>	<u>(198.435)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>842.056</b>	<b>831.612</b>
Finansielle indtægter	1	66.700	32.100
Finansielle omkostninger	2	<u>(222.625)</u>	<u>(77.622)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>686.131</b>	<b>786.090</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(152.210)</u>	<u>(176.762)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>533.921</u></b>	<b><u>609.328</u></b>
Foreslået udbytte		0	3.338.745
Overført resultat		<u>533.921</u>	<u>(2.729.417)</u>
		<b><u>533.921</u></b>	<b><u>609.328</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.805.103	7.003.538
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>6.805.103</u>	<u>7.003.538</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.805.103</u>	<u>7.003.538</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.697	3.709.624
<b>Tilgodehavender</b>		<u>284.697</u>	<u>3.709.624</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>105.978</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>390.675</u>	<u>3.709.624</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.195.778</u>	<u>10.713.162</u>

**Balance pr. 31. maj 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		533.921	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.338.745
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.533.921</u></b>	<b><u>4.338.745</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>134.572</u>	<u>125.692</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>134.572</u></b>	<b><u>125.692</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.631.160</u>	<u>1.883.631</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.631.160</u></b>	<b><u>1.883.631</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	252.000	252.000
Banker		0	752.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.178.250	2.871.590
Skyldigt sambeskatningsbidrag		143.330	167.882
Anden gæld		123.545	126.103
Deposita		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.896.125</u></b>	<b><u>4.365.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.527.285</u></b>	<b><u>6.248.725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.195.778</u></b>	<b><u>10.713.162</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2019	1.000.000	0	3.338.745	4.338.745
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.338.745)	(3.338.745)
Årets resultat	0	533.921	0	533.921
<b>Egenkapital 31. maj 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>533.921</b>	<b>0</b>	<b>1.533.921</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66.700	32.100
	<u>66.700</u>	<u>32.100</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	180.800	0
Andre finansielle omkostninger	41.825	77.622
	<u>222.625</u>	<u>77.622</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	8.880	8.880
Sambeskatningsbidrag	143.330	167.882
	<u>152.210</u>	<u>176.762</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og byg-</b></u>
		<u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. juni 2019		9.330.204
Kostpris 31. maj 2020		9.330.204
Af- og nedskrivninger 1. juni 2019		2.326.666
Årets afskrivninger		198.435
Af- og nedskrivninger 31. maj 2020		2.525.101
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020</b>		<u><b>6.805.103</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	135.684	126.983
Låneomkostninger	<u>(1.112)</u>	<u>(1.291)</u>
	<b><u>134.572</u></b>	<b><u>125.692</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juni 2019</u>	<u>31. maj 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.135.631</u>	<u>1.883.160</u>	<u>252.000</u>	<u>623.160</u>
	<b><u>2.135.631</u></b>	<b><u>1.883.160</u></b>	<b><u>252.000</u></b>	<b><u>623.160</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Skaks Specialtransport Røde Kro ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.883, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2020 udgør t.kr. 6.805.

Der er udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 3.500 til sikkerhed for bankgæld med pant i ovenstående grunde og bygninger.